

Položkový soupis prací a dodávek

S:	25	Budova 25 Interna - 2.NP Interní ambulance - Stavební opravy
O:	1	Změny a doplnění prací 2. NP
R:	2	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				10 560,31			
1	289902111	Otlučení nebo odsekání omítek stěn	m2	17,58000	600,70	10 560,31		Vlastní	Indiv

Včetně:

- otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár,
- odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem,
- shrabání a smetení otlučené suti.

B2-01 : 0,3*10,8	3,24000
B2-02 : 7,4*0,3	2,22000
B 2-04 : 7,4*0,3	2,22000
B 2-06 : 7,4*0,3	2,22000
B2-10 : 7,2*0,3	2,16000
B 2-11 : 7,4*0,3	2,22000
B2-12 : 7,4*0,3	2,22000
B2-28 : 3,6*0,3	1,08000

Díl: 900		HZS				41 310,00			
2	909	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	85,00000	486,00	41 310,00		Vlastní	Indiv

demontáž mydelníků, držáků, kuchyňských linek, skříní, garníží, včetně odvozu na skládku a skládkovného

vyklizení nábytku a demontáže skříní, garníží ap. : 50	50,00000
vybourání stávajících krabic elektro, plynů vč. zapravení : 35	35,00000

Díl: 96		Bourání konstrukcí				370 044,70			
3	965081702	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	107,70000	30,33	3 266,54		Vlastní	Indiv

A2-30 : 10,1	10,10000
B 2-03 : 6,45+3+6,45+2,1	18,00000
B2-04 : 6,45+3,05+6,45+2,05	18,00000
B2-05 : 6,45+5,65+6,45+4,85	23,40000
B 2-01 : 38,2	38,20000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	25	Budova 25 Interna - 2.NP Interní ambulance - Stavební opravy
O:	1	Změny a doplnění prací 2. NP
R:	2	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
4	971052631	Vybourání otvorů zdi žebet. pl. 4 m2, tl. 15 cm	m2	4,78500	1 154,74	5 525,43		Vlastní	Indiv
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).							
		B2-09/B2-10 : 1,65*2,9		4,79000					
5	978011191	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	5,50000	130,73	719,02		Vlastní	Indiv
		B2-01 : 2,2*0,15		0,33000					
		B2-02 : 4,4*0,15		0,66000					
		B2-04 : 4,4*0,15		0,66000					
		B2-06 : 4,4*0,15		0,66000					
		B2-10 : 4,4*0,2		0,88000					
		B2-11 : 4,4*0,15		0,66000					
		B2-12 : 4,4*0,15		0,66000					
		B2-18 : 4,4*0,15		0,66000					
		B2-28 : 2,2*0,15		0,33000					
6	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	7,30060	141,81	1 035,30		Vlastní	Indiv
		D.1.01.1-901/R07 :							
		2,895*3,08-0,8*2,02 :							
		7,3006		7,30000					
7	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	91,52710	189,80	17 371,84		Vlastní	Indiv
		D.1.01.1-901/R07 :							
		2,025*3,08-1,2*2,02 :							
		5,25*3,08-1,45*2,05 :							
		2,18*3,08-1,2*2,02 :							
		1,5*3,08 :							
		(3,675+0,8)*3,08 :							
		(1,44+5,5)*3,08-1,2*2,02 :							
		(5,55+6,5)*3,08-1,2*2,02-0,9*2,02 :							
		91,5271		91,53000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	25	Budova 25 Interna - 2.NP Interní ambulance - Stavební opravy
O:	1	Změny a doplnění prací 2. NP
R:	2	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
8	962441491RX1	Broušení, vyspravení, vyrovnání a očištění podkladu D.1.01.1-901/R07 : Stavební podrobnost A1 : Stavební podrobnost A2 : Stavební podrobnost B : 18,35 : 19 : 4,215 : 51 : 23,7 : 36 : 36 : 38 : 17 : 6 : 1,1 : 250,365	m2	250,36500	545,95	136 686,77		Vlastní	Indiv
					250,37000				
9	963991001RX1	Odstranění lité stěrky včetně soklu B2-01,02 : (23,5+ 0,1+1,65)*2,65	m2	66,91250	390,27	26 113,94		Vlastní	Indiv
					66,91000				
10	964018000RX6	Demontáž stávajících ochranných pásů na stěnách Pozn. O1 D.1.01.1-901/R07 : Stavební podrobnost O1 : 14,025-1,2-1,2-1,2 : 19,3-0,9-1,2-1,2-0,9 : 25,525	m	25,52500	210,06	5 361,78		Vlastní	Indiv
					25,52000				
11	965042121	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 1,1*0,11 : 0,121	m3	27,12100	4 966,92	134 707,84		Vlastní	Indiv
					0,12000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	25	Budova 25 Interna - 2.NP Interní ambulance - Stavební opravy
O:	1	Změny a doplnění prací 2. NP
R:	2	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		225*0,12		27,00000					
12	965049111	Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm	m3	0,12100	1 909,01	230,99		Vlastní	Indiv
13	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	6,00000	75,71	454,26		Vlastní	Indiv
		D.1.01.1-901/R07 :							
		Stavební podrobnost A2 :							
		6 :							
		6		6,00000					
14	966112820RX1	Demontáž dřevěných stěn prosklených včetně dveří B2-02	m2	5,05000	94,90	479,25		Vlastní	Indiv
		D.1.01.1-101/R07 :							
		1,5*2,02+1*2,02 :							
		5,05		5,05000					
15	968072455RX7a	Vybourání dveřních zárubní jednokřídlých včetně dveří	kus	4,00000	887,17	3 548,68		Vlastní	Indiv
		B2-03,04,05, : 3							
		A2-30 : 1							
				3,00000					
				1,00000					
16	970251100	Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm	m	2,45000	718,31	1 759,86		Vlastní	Indiv
		1,05+1,05+0,35 :							
		2,45		2,45000					
17	971033631	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2	2,76100	226,26	624,70		Vlastní	Indiv
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).							
		1,2*2,05*2+1,3*2,02 :							
		7,546		7,55000					
		B2-09/B2-10 : -1,65*2,9							
				-4,79000					
18	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	87,06000	129,03	11 233,35		Vlastní	Indiv
		D.1.01.1-901/R07 :							
		B2-23 :							
		(1,2+0,29)*1,4 :							
		(18,95-1,2)*2,02 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	25	Budova 25 Interna - 2.NP Interní ambulance - Stavební opravy
O:	1	Změny a doplnění prací 2. NP
R:	2	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(24-1,2)*2,02 :							
		A2-30 : (0,775+0,935)*1,4*2 :							
		87,06				87,06000			
19	962441491RX1	Broušení, vyspravení, vyrovnání a očištění podkladu	m2	37,44320	545,95	20 442,12		Vlastní	Indiv
20	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	6,38000	75,71	483,03		Vlastní	Indiv
		B2-06 : 3,17				3,17000			
		B2-07 : 0,81				0,81000			
		B2-08 : 0,95				0,95000			
		B2-28 : 1,45				1,45000			
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 005,06			
21	97X0009	Vyvtání prostupu ve stropu, prostup do 150 mm včetně zapravení dle PD	soubor	2,00000	2 002,53	4 005,06		Vlastní	Indiv
Díl: 776		Podlahy povlakové				26 838,61			
22	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených včetně soklíku	m2	244,36500	109,83	26 838,61		Vlastní	Indiv

D.1.01.1-901/R07 :

Stavební podrobnost A1 :

Stavební podrobnost B :

18,35 :

19 :

4,215 :

51 :

23,7 :

36 :

36 :

38 :

17 :

1,1 :

244,365

244,37000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	25	Budova 25 Interna - 2.NP Interní ambulance - Stavební opravy
O:	1	Změny a doplnění prací 2. NP
R:	2	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 784		Malby					23 820,94		
23	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	531,83620	44,79	23 820,94		Vlastní	Indiv
D.1.01.1-101/R07 :									
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					202 184,61		
24	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	68,50000	789,07	54 051,30		Vlastní	Indiv
25	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	68,50000	264,45	18 114,83		Vlastní	Indiv
26	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	822,00000	24,53	20 163,66		Vlastní	Indiv
27	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	68,50000	324,16	22 204,96		Vlastní	Indiv
28	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	342,50000	155,68	53 320,40		Vlastní	Indiv
29	979999998RX1	Poplatek za skládku veškeré suti, včetně jejího roztřídění umožňující maximální recyklaci a využití jako druhotnou surovinu	t	68,50000	501,16	34 329,46		Vlastní	Indiv

Celkem						678 764,23		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--